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Til 31. Der fremkommer Mindreindtægter ved Hvedholm Plejehjem, ved Sikrings- 
anstalten og ved Sindssygehospitalet i Augustenborg, hvor Belæget ikke har naaet den 
budgetterede Størrelse, medens alle de øvrige Hospitaler har haft en større Indtægt end 
budgetteret, væsentlig hidrørende fra en stedfunden Udvidelse af Familieplejen. 

Til 32. Paa Grund af faldende Priser paa Have- og Landbrugsprodukter og 
som Jlølge af Nedlæggelse af Svineholdene ved Sindssygehospitalerne ved Aarhus, ved 
Vordingborg og i Nykøbing fremkommer der Mindreindtægter til et Beløb af 19 375 Kr. 
Men da samtidig den meget store Frugthøst i Frugtplantagen ved Sindssygehospitalet 
i Nykøbing har givet betydelig større Indtægt, end budgetteret, og ligeledes Hønseholdene 
ved Raamosegaard og Visborggaard Plejehjem har givet forøgede Indtægter, fremtræder 
Kontoen med den foreslaaede Merindtægt. 

Til 33. Nedsættelsen skyldes, at et større Antal Tjenestemandsstillinger end 
paaregnet har været besat med honorarlønnet. Uddannelsespersonale, hvem Emolumenter 
tildeles som Tillæg til Honorar. 

34. Nedsættelsen skyldes, at der er opnaaet ringere Priser, end budgetteret, 
or Hospitalernes kasserede Materiel og Madaffald, ligesom Renteindtægterne er gaaet ned 

A I i rJÜ 35' Ved alle Hospitaler fremkommer Besparelser, hidrørende fra, at et større 
Antal TjenestemandsstiIIinger, end beregnet, har været besat med honorarlønnet Ud- 
dannelsespersonale. 

Til 36. Besparelsen er en Følge af det under Nr/ 35 omtalte^ Forhold. 

Til 37. Ved Antagelse af Uddannelsespersonale til Erstatning for Tjenestemænd 
fremkommer den søgte Overskridelse. 

Til 38. Der fremkommer en Overskridelse af 785 Kr. som Følge af Konstitu- 
tioner under langvarige Sygdomme. 

- 
Til 39. Merudgiften paa Kontoen hidrører fra Ombytning af Tjenestemands- 

personale med konjunkturlønnet Arbejdskraft, hvorhos de til løs Medhjælp i forskelligt 
ld^ paa regnede Beløb er overskredet med Løn til Vikarer under langvarige Syge- 

홢 Til 40. Besparelsen hidrører fra, at Antallet af faste Nattevagter; har været 
mindre end budgetteret. 

Til 41. Besparelsen hidrører fra Bortfald af en fhv. Sygeplejerske ved Sind- 
sygehospitalet ved Aarhus Fru Ingeborg Christensen tilstaaet Understøttelse. 

- ,TilÆ Overskridelsen hidrører fra øget Korrespondance i Anledning af det 
forhøjede Patienttal og den udvidede Familiepleje. 

Til 43. Overskridelsen hidrører fra uforudseelige Istandsættelsesarbejder ved Sinds- 
sygehospitalet ved Aarhus af dettes Dampskorsten, ved Hvedholm Plejehjem af en Vej, 
i hvis Vedligeholdelse Hjemmet ved Købekontrakten er tilpligtet at deltage, og ved 
Sindssygehospitalet i Augustenborg af Maskinmesterbo1igen paa Grund af et Hus- 
bukkeangreb. 

Til 44. Med Finansministeriets Samtykke er afholdt en Udgift af 4023 Kr. 
til en af vedkommende Brandinspektør ønsket Forbedring af Brandslukningsforanstalt- 
ningerne ved Sindssygehospitalet ved Vordingborg..Da der ved de øvrige Hospitaler 
er indvundet Besparelser til et samlet Beløb af 7674 Kr., kan Kontoen nedsættes 
som angivet. 

홢 n u  t5'. samtlige Hospitaler fremkommer Overskridelse, idet Brændslet er 
indkøbt til højere Priser, end budgetteret. 


